- 1 -

院学部发〔2021〕4 号

关于组织学生参加《全国大学生党史知识竞答

大会》云答题有关工作的通知

各系：

    为深入贯彻习近平总书记在党史学习教育动员大会上的重要

讲话精神，引导高校师生以昂扬的状态迎接中国共产党建党 100

周年，教育部、国家语委、中央广播电视总台联合开展《全国大

学生党史知识竞答大会》云答题活动，全国高校均需组织学生参

加。现将有关情况通知如下：

    一、时间安排：

    1．线上彩排：3月 18日下午 15：00 - 15：30；

    2．正式答题时间：3月 20日、22日、24日、26日、28日、

30日；4月 1日、3日、5日、7日，每天下午 15：00-15：30。

    二、参与方式：

    学生关注“中国大学生在线”微信公众号（dxsmoegovcn）、

“央视科教”微信公众号（cctv10.kejiao），在公众号菜单找到

“党史云答题”，进行微信认证，登录补全个人信息后开始答题。

- 2 -

    三、工作要求

    1．3月 18日至 4月 10日期间，云答题平台全时段开放微信

登录、补充个人信息功能，请鼓励学生提前完成登录注册和个人

信息填报。

   2．请各系组织系内学生在指定时间内参加正式答题。参加 5

场答题，学生可获得由中国大学生在线颁发的电子学习证书。

成都东软学院学生工作部

2021年 3月 1 9日